Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002),член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 49-тата  (четириесет и деветата) седница на Советот на Општина Берово на ден 31.05.2021 година (понеделник) со почеток во 09:00 (девет) часот со следниот:

[bookmark: _GoBack]Д н е в е н  р е д:

1. Записник од 48-та Седница на Совет на Општина Берово;
2. Предлог Измена и дополнување на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на социјалната заштита за 2021 година;
3. Предлог Измена на Програмата за одбележување настани и истакнати личности со спомен одбележија во Општина Берово за 2021 година;
4. Предлог Одлука за креирање на нов Локален акциски план (ЛАП);
5. Предлог Правилник за начинот на вршење на видео надзор на територијата на Општина Берово;
6. Измени и дополнувања на Буџетот на Општина Берово за 2021 година;
7. K1 – Квартален извештај за извршување на буџетот на Општина Берово за прв квартал 2021 година;
8. K2 – Квартален извештај за достасани ненамирени обврски на општината за прв квартал 2021 година;
9. K3- Квартален извештај за задолжување на општината за прв квартал 2021 година;
10. Предлог Одлука за давање на согласност на ОЈУДГ “23 Август” Берово за зголемување на бројот за згрижување на деца во воспитните групи до 2 годишна возраст;
11. Предлог Одлука за формирање на испостава на ТППЕ Берово во општина Пехчево;
12. Предлог Одлука за прифаќање на донација – навално ПП возило;
13. Предлог Одлука за прифаќање на донација – противпожарна опрема;
14. Предлог Одлука за прифаќање на донација (геодетски елаборати);
15. Предлог О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржување на катастарска парцела 2091 дел 0 на ул. “Маршал Тито” во Берово, Број на зграда 1, Намена Б4, Влез 1 кат 1 ДП (една просторија - означена со “Просторија 7”), Внатрешна површина 21 м2 од 138 м2, заведен во Имотен лист бр.8722, КО Берово (објект Бизнис Инкубатор во Берово).
16. Предлог О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржување на катастарска парцела 2091 дел 0 на ул. “Маршал Тито” во Берово, Број на зграда 1, Намена Б4, Влез 1 кат 1 ДП (една просторија - означена со “Просторија 6”), Внатрешна површина 20 м2 од 138 м2, заведен во Имотен лист бр.8722, КО Берово (објект Бизнис Инкубатор во Берово).
17. Предлог О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржување на катастарска парцела 2091 дел 0 на ул. “Маршал Тито” во Берово, Број на зграда 1, Намена Б4, Влез 1 кат 1 ДП (една просторија - означена со “Просторија 5”), Внатрешна површина 25 м2 од 138 м2, заведен во Имотен лист бр.8722, КО Берово (објект Бизнис Инкубатор во Берово).
18. Предлог О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржување на катастарска парцела 846 дел 0 на ул. “Маршал Тито” во Берово, Број на зграда 2, Намена В1-2, Влез 1 ПР, Број 1, ДП, Внатрешна површина 220 м2, заведен во Имотен лист бр.8307, КО Берово (објект 2 до стара Гимназија).
19. Предлог О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржување на катастарска парцела 2553 дел 2 на ул. “Маршал Тито” бр.107  во Берово, Број на зграда 1, Намена В3-6, Влез 1 ПР бр.1, ДП Внатрешна површина 151 м2 од 197 м2, заведен во Имотен лист бр.8722, КО Берово – (Објект Дом на Култура во Берово).
20. Предлог О Д Л У К А за престанок и давање на трајно користење без надоместок на движни ствари- Речник на Македонско – ромски јазик и Граматика на современиот ромски јазик на Дом на култура “Димитар Беровски” Берово, ОСУ “Ацо Русковски” Берово, ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово и ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово;
21. Предлог Решение за разрешување и именување на член на надзорен Одбор при ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки” Берово;
22. Предолог О Д Л У К А за давање на времено користење без надомест на недвижна ствар - просторија во зграда на ул. “Димитар Влахов” бр.8 во Берово на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово за потребите на Проектот “Возврати со љубов, грижа и почит”;
23. Предлог Одлука за УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ за прифаќање на иницијатива за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација  за објект со намена А на КП 2656 КО Берово (Ванчо Аврамски);
24.  Предлог Одлука за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект со намена Г3.7 - Сончеви електрани до 1 MW,  на КП 3375 и КП 3379 КО Берово вон-град, Општина Берово (Виктор Вучковски) ;
25. Измена и дополнување на Годишен План за вработување на ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово за 2021 година;
26. Измена и дополнување на Годишен План за вработување на Општина Берово за 2021 година;
27. Советнички иницијативи и прашања;
28.  Барања од институции и граѓани.
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